Протокол  № 10
расширенного  заседания Совета профилактики  Солдыбаевского сельского поселения
от 21.10.2020 года.

                                                                  Присутствуют: члены совета профилактики,
                                                                 депутаты Солдыбаевского сельского поселения,
                                                                  УУП и ПДН ОМВД России по Козловскому району
                                                                 лейтенант полиции Кириллов В.Н.

.
Повестка дня

1. Рассмотрение лиц, злоупотребляющих алкогольными напитками с приглашением граждан  Губанова А.А., Сапожникова Ю.Л.
1. Рассмотрение лиц освобожденных с мест лишения свободы с приглашением граждан Губанова А.А.

       1.Слушали: Краснову Е.Н.,- главу Солдыбаевского сельского поселения, председателя Совета профилактики. Она ознакомила со списком лиц злоупотребляющими спиртными напитками, состоящих на учете по Солдыбаевскому сельскому поселению
Заслушали : Губанова А.А.., который не оправдывался,  сказал что  нарушений не допустит. В последнее время спиртные напитки не употребляет.
Заслушали: Сапожникова Ю.Л., который сказал, что в  последнее время спиртные напитки не употребляет, нарушений не допустит. Получает пособие, как   ветеран боевых действий Афганской войны.

Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н.,
2. Слушали : Краснову Е.Н.,- главу Солдыбаевского сельского поселения, председателя Совета профилактики. Она ознакомила   со списком лиц освобожденных из мест лишения свободы  на учете   в Солдыбаевском сельском поселении.
1.Заслушали : Губанова А.А., который не оправдывался,  сказал  что в последнее время  спиртные напитки не употребляет.  Постарается устроиться на работу.

Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н.,

                                         Решили:

1. Предупредить Губанова А.А., Сапожникова Ю.Л. о недопущении с  их стороны преступлений и систематически с целью проведения профилактических мероприятий посещать совместно с участковым уполномоченным полиции. Информировать  о противоправных действиях, влекущих привлечение к уголовной ответственности
2. Рекомендовать Губанова А.А.,  в течении месяца устроиться на работу.

   Председатель   Совета профилактики                                              Е.Н.Краснова

     Секретарь:                                                                                         Н.Н.Рожнова

Протокол  № 10

расширенного  заседания Совета профилактики  Солдыбаевского сельского поселения

от 21.10.2020

года.

Присутствуют: члены совета профилактики,

депутаты Сол

дыбаевского сельского поселения,

УУП и ПДН ОМВД России по Козловскому району

лейтенант полиции Кириллов В.Н

.

.

Повестка дня

1.

Рассмотрение лиц, злоупотребляющих алког

ольными напит

ками с приглашением

граждан  Губанова А.А., Сапожникова Ю.Л.

2.

Рассмотрение лиц

освобожденных с мест лишения свободы с приглашением граждан

Губанова А.А.

1

.Слушали

: Краснову Е.Н.

,

-

главу Солдыбаевского сельского поселения,

председателя

Совета профилактики

.

Он

а

ознакомил

а

со списком

лиц зл

оупотребляющими

спиртными напит

ками

, состоящих на учете по Солдыбаевскому сельскому поселению

Заслушали :

Губанова А.А.., который не оправдывался,  сказал что  нарушений не допустит. В

последнее время сп

иртные напитки не употребляет.

Заслушали: Сапожникова Ю.Л., который сказал, что в  последнее время спиртные напитки не

употребляет, нарушений не допустит.

Получает

пособие, как

ветеран

боевых действий

Афганской войны

.

Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н.,

2.

Слушали

:

Краснову Е.Н.,

-

главу Солдыбаевского сельского поселения, председателя

Совета профилактики

. Он

а

ознакомил

а

со списком

лиц освобожденных из мест лишения

свободы

на учете   в Солдыбаевском сельском поселении.

1

.

Заслушали :

Губанова А.А

.

, который не опр

авдывался,  сказал  что

в последнее время

спиртные напитк

и не употребляет

.  Постарается устроиться на работу.

Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н.,

Решили:

1.

Предупред

и

ть

Губанова А.А., Сапожникова Ю.Л.

о

недопущении с  их

стороны

преступлений и систематически с целью проведения профилактических

мероприятий посещать совместно с уч

астковым уполномоченным полиции.

Информировать

о противоправных действиях, влекущих привлече

ние к уголовной

ответственности

2.

Рекомендовать Губанов

а А.А.,

в течении месяца устроиться на работу.

П

редседат

ель

Совета профилактики

Е.Н.Краснова

Секретарь:

Н.Н.Рожнова